
令和３年 1 月８日 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みについて 

 

 

 

日頃より、ＪＡあきがわエネルギー株式会社をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、このたび発令された「緊急事態宣言」を受け、１月１２日より当面の間、以下の対応を

させていただくことにいたしました。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

 

ガソリンスタンドの営業時間短縮について 

 

平日・土曜   ７：３０～１８：３０ 

日曜・祝日   ８：３０～１７：００ 

  

 

 

 

 

ＪＡあきがわエネルギー株式会社 

 

お問い合わせ先（8：30～17：00） 

                       ℡ 042-597-1712 

℡ 042-597-1171 


